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UNIVERSIDADES 
RESOLUCION de 23 de enero de 1995, de la UniversüJad 
de Alw..eria, por la que se dü,pone la p"..lblicaci6n de la rela­
ciôn provisional.. de puestos de trabaijo del personal ıaboral 
de Administraciön y S6'I"'lJicios. 

De acue::-do con eI artkulo 7.1 de la Ley del Parlamento de Andaluda 
3;"1993, de 1 dejulio, de creaci6n de la Universidad de Alrneria, la Comisi6n 

Gestora de esta Un~versjdad. en su sesi6n del dia 23 de diciembre de 
1994, entre otros, adQPtô eI siguiente acuerdo: 

Aprobar la relaciôn provisional de puestos de trnbajo del persona1 
laboral de AdminİstraCİ6n y SelVİclos de la Universidad de Almeria y, 
eo cumplirnienw del articulo 15.3 de la LE"Y 30/ lƏS4, de 2 de agosto, de 
Medidas para la Reforma de la FunCİôn P1iblica, se resuelve disponer la 
pubHcaciön de la misma, que figura roma anexo de la presente Resoluci6n, 
eo eI .BületIn Ofidal de! Est.ado •. 

Almeria, 23 de enero de 1996.-EI Presidente de la Comisi6n Gestora, 
Alberto Fermindp.z Gutierrez. 

ANEXO 

Relacl6n prov1sional de puestos de b'abl\io 

(PERSONAL LABORAL·P.A.S.) 

UNIVERSJOAD DE ALMERfA 

Ot-flominaci6n categorlaıı proCeslonal:eıı 

Servicio de limpieza 

Coordinador de servkios 
Ayudantes servido limpieza 
Ayurlantes servicio limpieza 
Ayudantes servicio liı:npieza 

Servi<;io de Conserjerias 

Coordinador de servicios 

Edifido Politecnica: 

Tecnico auxiliar servicio conseıjeria ... . 
Ayudantes servicio conserjeria ................... . 

Aularios 1, II Y lll: 

Tecnico auxiliar servicio conserjeria ........................... . 
Ayudantes servicio conserjeria ...................... . 

Edificio Central: 

Tecnico auxiliar servici() conserjeria 
Ayudantes servicio cons~eria ............. . 

Edifıcios departamentos A, B, C y 0: 

Tecnico auxiliar servicio conserjeria 
Ayudantes servİcio consejeria 

Edifıcio calle Gerona: 

Tecnİco auxiliar servİcio conserjeria 
Ayudantes servicio conserjeria ..... . 

Administraciôn y Decanatosjdirecciones. 
Centros: 

Ayudantes servicio con&erjeria ........ . 

Rectorado y Organos de Gobierno: 

Tecni<.ü auxUiar servicİo conserjeria ..... . 
Ayudantes servicio conserjeria 

Otras areas: 

Ayudantes servicio cons~r;eıia 
Ayudantes servİcio comıerj~rid 
Ayudantes servicio conserjeria 
Ayudantes servicio cCıns~rjeria 
Telefr)nista ..... . ... _ ........ , ........ . 

Seguridad: 

Coordinad.or seguridad 
Tecnico auxiliar seguridad 

ServiC'io de vehu::ulos 

Con.ductorjmecanico ................ . 
Motorista ........ _ ............... . 

Servicio de deportes y Actividade,<; culturales 

Titulado superior depcrtes ........... . .......... _ 
Tim{ado gradl) medio dcpürtes ................. . .... . 
Tecnico especialista deportes .... ~...... . ... 
T('{;nico auxilıar instituciones deportivas .. _. ... . .... _ .. I 
T{'cnıco grado medio actividades cultura1es ............... -............. i 

CJrujlO 

ıH 

v 
v 
v 

III 

ıv 

v 

IV 
V 

IV 
\ 

1V 
V 

iV 
V 

v 

ıv 

v 

v 
v 
v 
v 
IV 

III 
IV 

III 
IV 

LI 
III 
iV 
II 

Dotadon 

2 
3 
3 

14 

4 

2 
2 

6 
6 

2 
2 

8 
8 

2 
2 

5 

2 
2 

6 
5 

3 
1 

1 
2 

Deslino otıgervacionetı 

Uııiversidad. 

Edifido departamento il. 
Edifidn departarnento D. 
Edificio Centra1. 

UnİvPjf sidad. 

Edit1ci~) PolitecnİCa. 

Edifıcio Politecniea. 

Aulas 1, II y IlI. 
Aulas 1. II Y lll. 

Edificio Central. 
l<::dif1cio Central. 

F..dificio departamemos \, 1-3, C Y D. 
&lificio departamentos A, B, C "! D. 

E\lificio l:al1e Gerorıa. 
Edificio calle Gerona. 

Centros. 

Rectorado. 
Rüctorado. 

Negodado apoyo departament.os. 
Serv:ici.os administrativos. 
Biblioteca. 
Informatica. 
Edificio central. 

Universidad. 
Universidad. A ext.irıguir. 

Universidad. 
Universidad. 

Inst. deporlivas. 
Inst. dep-.)!tivas. 
Inst. depol'tivas. 
Inst. depomvas. 
V. Extensİôn. 
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Denomlnadôn categoı iu pro!es!onaleıı 

Sert,;,c;O de bibliotecas 

Tecnico Espec. BibHoteca, Ar.-chivos, Museos .. '., .................... . 
Tıknko Auxiliar Bibliote('-3. . , .............................. . 

Servicio de irıformdtica 

Operador ........................ . 
Tıknico especialista laborat. 
Tecnico auxiliar laboratorio ..... 

Servicio de 1nantenimiento. equipamiento y am-as 

Encargado de equipo ........ . .......................... . 
Ttknico especialista STOEM ...................... . 
Ttknico auxiliar STüEM ..... . ...................... . 
Tecnico especiaHsta STOEM ........... , .......... . 
Tecnico auxiU,1.r STOEM .......................................... . 
Ayudante ondo STOEM' .......................................... . 

Almacl'n 

. . . . . .. I 

....... 

Tecnico especialista de alnuıcen .................................... . 

Serı.ri.cio apoyo docf1ncia e in'lJe<!tigaciOn a centros y deparwmRntos 

Tecnico grado rnedio ........................ " ............... . 
Tecnico espedalislıı.laboratorio. . .. . 
Tecnico auxiliar laborcıtorio 
Tecruco grado rnediü .. 
Tecnico especia1ista laboratorio 
Tecnico auxiliar laL· )ratorio ..... 
Tecnico' especialist& Iab·;:.ratorio 
Tecnico auxiliar iaLoratorio '" 
Tecnico especialista medios audiovisuales 

.......................... 

Serıncio general investigaci6n 

Titulado superior İnvestigaciôn L' 

Titulado grado mf'dio İnvestigaciôn. ... .. 

Titulado grado medio .... co/,~: ~ ~LD u ....................... ...... 1 

Tecnico espec. ofici~a pl'ensa e inforroaci6n . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ı 

i . I ............ i 
Ptıbl.'ca-ciones 

Tecnico especia.lista artes graficas 

Total ............... . 

2880 RESOLUCION de 10 de enero de 19.95, de la Universidad 
de Burgos, por la qtte se publica. el Acuerdo de 23 de Sefr 

tiemb-re de 1994, de la Comisi6n Gestora, por ,la que se 
creu,n las Escalas prcpias del perscmal de Administraciôn 
y Sert'iıwios de esta UnivtJrsidad. 

Al arnparo de 10 pre"isto en la disposiciôn transitoria segunda a) de 
la Ley 12/1994, de 2S de mayo, por la que se crea la Universidad de 
Burgos, La Comisiôn Gestora de esta Universidad, en su sesiôn del dia 
23 de septiembre de 1994, entre otros, adoptö eI siguiente acuerdo: 

Aprobar l;:ıs Escalas propias deI personal de Administraci6n y Senidos 
de la Universidad de Burgos que a continuacİôn se indican: 

Grupo A (para m ingrt;>so se exigini titıılo df! Licenciado, Arquitet.:to 
o Ingeniero): 

Escala Superior de Tecnicos de Adrninistraci6n. 
Esca1a de Tt"cnicos Facultativos de Bibliotecas y Archivos. 
Escala de Tecnicos de Sistemas y Tecnologias de la ln!(lrrnaciôn. 

Grupo B (para su ingreso s{> e:ıdgira eI titulo de Diplomado universiuı.rio, 
Arquitecto Tecnico, ;ngeniero Tecni<.:o 0 equivalente): 

Escala de Gestiôn. 
EscaIa de Ayutlantes de Biblioteca. 
Escala de Programadores Informaticos. 

Grupo C (para t:u ingreso se exiglr8. titulo de Barhiller, FormaciıSl1 
Profesional de segundo grado 0 l'quivalente): 

Grupo 

III 
IV 

III 
III 
IV 

III 
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IV 
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1 
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Dotaci6n 
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1 
4 
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1 

1 
4 
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1 
6 
6 
3 
2 

2 
2 

4 

176 

Biblioteca. 
Biblioteca. 

~8tino 

Servicio infonnatica. 
Aulas informatica. 
Aulas informatica. 

Universidad. 
Jardines. 
Jardines. 
Mantenimiento y equip. 
Mantenimiento yequip. 
Mantenirniento y equip. 

Almacen. 

Edificio Central. 
Edificio Centra!. 
Edificio Central. 
Edificio Politecnica. 
Edificio Poliıecnica. 
Edifıcio Politecnica. 
Edificios departamentos A y C. 
Edifıcios departaınentos A y C. 
Edifıcios departamentos A y C. 

Servidos recnicos. 
Servicios uknicos. 

C.I.D.U. 
C.LD.U. 

V. Extensiôn. 

Obııervaciones 

A extinguir. 

Escala Administrativa. 
Escala de Operadores Informaticos. 

Grupo D (para su ingreso se exigira. titulo de Graduado Escolar, For­
maciôn Profesional de primer grado 0 equivaIente): 

F.scala auxUiar. 

Burgos, 10 de enero de !H9r..·_·El H,;-c'flr. Presidente de la Comisiôn 
Ge~tora, Mareos Sacristan Repn-l!'li 

2881 RESOLUClON de 11 de enero de 1995, ~ ta Universidad 
de llalenc~a (Estu.dio General), por la que se ordena la publi­
caci6n de una m,odificaci6n en las materias optativas de 
segundo ciclo «Arqueologia IOOrica .. y -Arqueologia Clti .... i­
ca» del plan de estudios de Licenciado en Historia de esta 
Universidad. 

Corno consecuencia del dictamen de 15 de diciembre de 1993 emitido 
por el Consejo de Universidades a instancia de la Junt.a de Gobierno de 
esta Universidad relativo al plan de estudios de Licenciado en Historia 
de esta Universidad, publicado en el ~Boletin Ofidal del Estadoı de 6 de 
abril de 1994, se relaciona a continuaciôn las nuevas paginas 7 y 8 de 

.JTlaterias optativas de dicho plan de estudios, debldamente corn,'gidas en 
concordancia con eI dictamen mencionado y homoJogadas por eI propio 
Consejo de Universidades. 

Valencia, 11 de enero de Hl95.-El Rector, Pedro Ruiz Torres. 


